2025 年 9 月吉日

お得意様各位

株 式 会 社  万 立

代表取締役 藤原裕明

大阪府柏原市片山町 13 番 59 号

TEL：072-977-0898

FAX：072-977-0899

「ハートフード 5 年常温保存おにぎり」取扱い開始のお知らせ

拝啓 秋風の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別の

ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、昨年より弊社にてお取り扱いしておりました『5 年保存おにぎり』が販売

終了となり、新たに本製品を取扱い開始する運びとなりました。

製品の詳細は同封のチラシをご覧ください。何とぞよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

◆製品名 ハートフード 5 年常温保存おにぎり

  「おかか」・「カレー風味」・「トマト混ぜごはん」の３種

◆販売元 ロート製薬株式会社

◆価格（1 個当たりの価格・税抜）

 ﾒｰｶｰ希望小売価格

価格 500 円

   1 ケース（50 個入り）※入数未満の注文不可

◆送料

  別途、送料を頂戴いたします。

以上